
Žádost 
o souhlas k použití sedimentů z rybníků, vodních nádrží a vodních toků na
ornou půdu či trvalý travní porost při jeho obnově ve smyslu zákona ČNR
č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, ve znění pozdějších předpisů

Název rybníka, vodní nádrže, vodního toku: 

……………………………………………………………………………………………… 

Katastrální území: ………………………………………………………………………. 

Čísla pozemků            ………………………………………………………………………. 

Žadatel ( vlastník, uživatel) , v jehož zájmu se jedná: 

……………….…………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………… 

Jméno, název organizace …………… ….………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození, nebo IČO: ………………………………………………………………… 

Adresa trvalého bydliště, případně doručovací adresa: 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Telefon   
………………………………………………………………………………………… 



Povinné přílohy k žádosti : 
 
 
1. Identifikační údaje pozemků, na kterých mají být sedimenty použity, a uvedení celkového 

množství sedimentů v tunách sušiny, které má být na nich použito 
2. Souhlas vlastníka zemědělské půdy, na níž mají být sedimenty použity, nebo jiné osoby, 

která je oprávněna tuto zemědělskou půdu užívat, nejedná-li se o žadatele 
3. Údaje o kvalitě sedimentů v rozsahu stanovené zvláštním předpisem, ne starší 3 let 
4. Údaj o původu sedimentů 
5. Informace o způsobu vzorkování půd a sedimentů a o technologickém zpracování 

sedimentu před použitím 
6. Údaje o kvalitě půdy, na kterou mají být sedimenty použity, v rozsahu stanoveném 

zvláštním právním předpisem 
7. Potvrzení laboratoře o odběru a hodnocení vzorků sedimentu a půdy, na kterou mají být 

sedimenty použity, s uvedením akreditace pro provádění odběrů a rozborů pro příslušné 
matrice půda a sediment 

8. Umístění mezideponie způsobem uvedeným v bodě č.1. 
9. Předpokládané datum zahájení použití sedimentů 


	M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  V  Ř Í Č A N E CH
	Odbor životního prostředí – ZPF
	e-mail: kristina.machotova@ricany.cz, podatelna@ricany.cz
	Žádost
	o souhlas k použití sedimentů z rybníků, vodních nádrží a vodních toků na ornou půdu či trvalý travní porost při jeho obnově ve smyslu zákona ČNR č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, ve znění pozdějších předpisů
	Název rybníka, vodní nádrže, vodního toku:
	………………………………………………………………………………………………




	Název rybníka vodní nádrže vodního toku: 
	Katastrální území: 
	fill_3: 
	1: 
	2: 
	fill_7: 
	Telefon: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 


